[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
    от ________________                                   № _________
ст-ца Новолеушковская
ПРОЕКТ
О дополнительной мере социальной поддержки в виде обеспечения автономными дымовыми пожарными извещателями мест проживания многодетных, малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении, проживающих на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствии с абзацем 2 части 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новолеушковского сельского поселения, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Установить дополнительную меру социальной поддержки в виде обеспечения автономными дымовыми пожарными извещателями (АДПИ) мест проживания многодетных, малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении, проживающих на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района.

2. Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки утверждается администрацией Новолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Финансирование расходов на предоставление дополнительной меры социальной поддержки осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования Павловский район бюджету Новолеушковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                       В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского
сельского поселения Павловского района                         Т.И. Курасова